
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE






PORTARIA
Nº
6823
/
2021
-
ICBS (12.28.01.22)



Nº do Protocolo: 23083.091368/2021-34

Seropédica-RJ, 17 de dezembro de 2021.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso XVIII do Art. 67 do Regimento Geral da UFRRJ e nos termos do Memorando
eletrônico nº 111/2021-DeptG, resolve:

Designar os Professores do Magistério Superior Bruna Rafaela da Silva Menezes - SIAPE
2271445, Marilene Hilma dos Santos - SIAPE 2147409, Denise Monnerat Nogueira - SIAPE
1539011 e Maria Amélia Menck Soares - SIAPE 1721561, como membros titulares, e Ricardo
Utsunomia - SIAPE 3138877 e Antonia Kecya França Moita Costa - SIAPE 1746583, como
membros suplentes, para constituírem a Comissão de acompanhamento das demandas da área
de Genética para os pavilhões de aulas práticas - PAP. Esta portaria tem validade de um ano
após sua expedição.








(Assinado digitalmente em 17/12/2021 09:42 )

DOUGLAS SIQUEIRA DE ALMEIDA CHAVES 


DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR 

ICBS (12.28.01.22) 


Matrícula: 1705075 



Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 6823,
ano:

2021,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 17/12/2021
e o código de verificação: ad770a012c

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

